



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

EUROWIND ASSET MANAGEMENT A/S

MARIAGERVEJ 58B, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. november 2023

Lasse Yde Holst

CVR-NR. 36 44 63 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EUROWIND ASSET MANAGEMENT A/S Mariagervej 58B 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 44 63 31 Stiftet: 27. november 2014 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Jens Rasmussen, formand Pia Fisker Olesen Søren Bæk Just
Direktion	Søren Bæk Just
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Danske Bank Åbouldevarden 69 8000 Aarhus C
	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være administrationselskab for investeringselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.132 t.EUR., og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 EUR	2021/22 EUR
BRUTTOFORTJENESTE		7.320.936	5.260.144
Personaleomkostninger.....	1	-4.588.549	-3.610.567
Af- og nedskrivninger.....		-57.559	-50.064
DRIFTSRESULTAT		2.674.828	1.599.513
Andre finansielle indtægter.....	2	3.460	70.700
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.520	-2.827
RESULTAT FØR SKAT		2.672.768	1.667.386
Skat af årets resultat.....	4	-540.805	-368.933
ÅRETS RESULTAT		2.131.963	1.298.453
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.100.000	1.300.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.200.000
Overført resultat.....		31.963	-1.201.547
I ALT		2.131.963	1.298.453

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 EUR	2022 EUR
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		72.937	88.583
Materielle anlægsaktiver.....	5	72.937	88.583
ANLÆGSAKTIVER.....		72.937	88.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		737.831	174.434
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.029.381	1.183.395
Andre tilgodehavender.....		621.256	1.049.076
Tilgodehavender.....		2.388.468	2.406.905
Likvide beholdninger.....		2.152.302	351.729
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.540.770	2.758.634
AKTIVER.....		4.613.707	2.847.217
PASSIVER			
Anpartskapital.....		53.691	53.691
Overført overskud.....		72.529	40.566
Forslag til udbytte.....		2.100.000	1.300.000
EGENKAPITAL.....		2.226.220	1.394.257
Hensættelse til udskudt skat.....		11.055	12.832
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		11.055	12.832
Selskabsskat.....		590.540	348.544
Feriepengeindefrysning.....		237.452	229.423
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	827.992	577.967
Gæld til pengeinstitutter.....		5.025	6.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		141.569	234.746
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		86.288	340.994
Anden gæld.....		1.315.558	280.081
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.548.440	862.161
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.376.432	1.440.128
PASSIVER.....		4.613.707	2.847.217
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernregnskab	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	53.691	40.566	1.300.000	1.394.257
Forslag til resultatdisponering.....		31.963	2.100.000	2.131.963
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.300.000	-1.300.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	53.691	72.529	2.100.000	2.226.220

NOTER

	2022/23 EUR	2021/22 EUR	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	57	40	
Løn og gager.....	4.299.187	3.392.620	
Pensioner.....	171.779	134.996	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.095	26.721	
Andre personaleomkostninger.....	85.488	56.230	
	4.588.549	3.610.567	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	70.700	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.460	0	
	3.460	70.700	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.245	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.275	2.827	
	5.520	2.827	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	590.540	348.544	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-47.957	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.778	20.389	
	540.805	368.933	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5
Kostpris 1. juli 2022.....				202.864	
Tilgang.....				37.291	
Kostpris 30. juni 2023.....				240.155	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....				114.281	
Årets afskrivninger				52.937	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....				167.218	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....				72.937	
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	590.540	0	0	348.544	
Feriepengeindefrysning.....	237.452	0	214.910	229.423	
	827.992	0	214.910	577.967	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Der er indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig gennemsnitlig leje på 53 t.EUR. Restløbetiden for de operationelle leasingkontrakter er mellem 7 og 36 måneder, med en samlet restforpligtelse på i alt 118 t.EUR.					
Der er indgået lejeaftale vedrørende Mariagervej 58B, som er uopsigelig indtil d. 1. august 2026. Den årlige leje er 391 t.EUR.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Eurowind Energy A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.					
 Koncernregnskab					 9
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Eurowind Energy A/S, Mariagervej 58B, 9500 Hobro, CVR-nr. 30 00 63 48.					
